
REPUBLICA DE COLOMBIA

UNIVERSIDAD TECNOWGICA DE PEREIRA
CONSEJO ACADEMICO

.

ACUERDO NUMEIkO 	 44
27 OCT. 1997

Por medio del cual se aprueba el calendario académico para el
Programa de Especialización Administración del Desarrollo
Humano, Segunda Promoción, ao 1998.

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
PEREIRA, en uso de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO

Que en sesión celebrada el día 9 de octubre de 1997, se
aprobó el calendario académico del Programa de
Especialización Administración del Desarrollo Humano, de la
Facultad de Ingeniería Industrial, segunda promoción, ao
1998, fase final.

A C U E R D A:

ARTICULO UNICO: Aprobar el siguiente Calendario Académico,
para la Especialización "Administración del Desarrollo
Humano" de la Facultad de Ingeniería Industrial, segunda
promoción, ao de 1998, fase final, terminacíon del Plan de
Estudios.

Seminario: Gestión Financiera de la Administración del
Personal Módulo III: Presupuestos (30 horas).

1

Iniciación de Clases

Ultimo día de clases

Entrega de Notas a
Registro y Control Académico

Lunes 26 de enero de 1998

Lunes 16 de febrero de 1998.

Miércoles 25 de febrero 1998

Seminario: Sicología Organizacional (90 horas).

Matrícula Académica	 Lunes 16 de febrero de 1998

Iniciación de clases	 Lunes 25 de febrero de 1998

Ultimo día de clases	 Jueves 7 de mayo de 1998

IMPILIO RCCIOI PUSUCACIONES UT P



1
	

44	 í)
CONTINUACION D
Por medio del cual se aprueba el calendario académico para el
Programa de Especialización Administración del Desarrollo
Humano, Segunda Promoción, aFo de 1998.

Entrega de notas a
Registro y Control Académico	 Miércoles 20 de mayo de 1998

Seminario: Salud Ocupacional (81 horas).

Matrícula académica	 Jueves 7 de mayo de 1998

Iniciación clases	 Lunes 18 de mayo de 1998

Ultimo día de clases	 Jueves 18 de julio de 1998

Entrega de notas a
Registro y Control Académico	 Lunes 27 de julio do 1998

Publiquese y cúmplase

Dado en Perej
	

hty: 27 OCT. 1997

CARLOS AL
	

OSBA OSSA	 CARLOS F NSO ZLJLUAGA ARANDO
Presidente	 Secretan0


	Page 1
	Page 2

